

Årsredovisning för  
**Dyrén Advokatbyrå AB**

559148-5551

Räkenskapsåret

**2023-08-01 - 2024-07-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emma Bshara Dyrén  
Styrelseledamot

2025-01-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dyrén Advokatbyrå AB, 559148-5551, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet inom humanjuridik.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2023-08-01--2024-07-31 har uppfyllts.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har förflutit enligt styrelsens planer. Bolagets minskning av omsättningen var planerad och kommer öka igen under kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i Tkr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 581       | 1 091     | 1 276     | 1 226                     |
| Resultat efter finansiella poster | -215      | -13       | 14        | -18                       |
| Soliditet %                       | 29        | 45        | 48        | 51                        |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 53,3%. Detta beror på att Advokat Emma Bshara Dyrén varit föräldraledig under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 247 012                | -14 782         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -14 782                | 14 782          |
| Årets resultat                 |                   |                        | -215 439        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>232 230</b>         | <b>-215 439</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr   |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |               |
| Balanserat resultat  | 232 230       |
| Årets resultat   | -215 439      |
| <b>Summa</b>   | <b>16 791</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |               |
| Balanseras i ny räkning  | 16 791        |
| <b>Summa</b>   | <b>16 791</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-08-01 -<br/>2024-07-31</i> | <i>2022-08-01 -<br/>2023-07-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 581 448                            | 1 090 830                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 32 257                             | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>613 705</b>                     | <b>1 090 830</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -37 270                            | -93 253                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -331 366                           | -410 440                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -457 377                           | -597 071                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-826 013</b>                    | <b>-1 100 764</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-212 308</b>                    | <b>-9 934</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 67                                 | 21                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -3 198                             | -3 366                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-3 131</b>                      | <b>-3 345</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-215 439</b>                    | <b>-13 279</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-215 439</b>                    | <b>-13 279</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                                  | -1 503                             |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-215 439</b>                    | <b>-14 782</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-07-31</i> | <i>2023-07-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3          | 13 188            | 13 188            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>13 188</b>     | <b>13 188</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>13 188</b>     | <b>13 188</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 86 027            | 49 405            |
| Övriga fordringar                              |            | 7 005             | 254               |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 83 455            | 166 204           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 7 894             | 7 946             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>184 381</b>    | <b>223 809</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 138 032           | 369 902           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>138 032</b>    | <b>369 902</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>322 413</b>    | <b>593 711</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>335 601</b>    | <b>606 899</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-07-31</i> | <i>2023-07-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 232 230           | 247 012           |
| Årets resultat                               |            | -215 439          | -14 782           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>16 791</b>     | <b>232 230</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>66 791</b>     | <b>282 230</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 18 250            | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 14 250            | 26 313            |
| Skatteskulder                                |            | 5 304             | 9 974             |
| Övriga skulder                               |            | 186 877           | 263 468           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 44 129            | 24 914            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>268 810</b>    | <b>324 669</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>335 601</b>    | <b>606 899</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-08-01 -<br>2024-07-31 | 2022-08-01 -<br>2023-07-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|                                    | 2024-07-31    | 2023-07-31    |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 13 188        | 13 188        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>13 188</b> | <b>13 188</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>13 188</b> | <b>13 188</b> |

## Underskrifter

Dag & ort för digital signering

*Emma Bshara Dyrén*

2025-01-20

Emma Bshara Dyrén  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-20

*Mikael Siverwall*

Mikael Siverwall

Auktoriserad revisor
